

'Park Ayazma Villaları' için start verildi

01 Haziran 2015

Haber Linki: http://www.buyuktire.com/haber-5982-%E2%80%98park_ayazma_villalari%E2%80%99_icin_start_verildi.html

Batı Koop. tarafından Tire Maltepe mevkiî yakınlarında kurulacak olan Park Ayazma Villaları'nın temel atma töreni atıldı. Muhteşem temel atma törenine çok sayıda seçkin konuk katıldı. Projenin 1 yıl içinde hayat bulması amaçlanmakta.



Ege Bölgesinin önde gelen inşaat kooperatiflerinden biri olan Batı Kooperatifi, İzmir ve Ege Bölgesinin yaklaşık 25 farklı noktasında gerçekleştirdiği seçkin projelerden bir benzerini de Tire'de gerçekleştirmek üzere kolları sıvadı.

Daha önce; Ayrancılar'da 'Park Fortuna', Bayraklı'da 'Barış Sitesi', Buca'da 'Vadi Evleri', Aliğa'da 'Rüya Sel', Dikili'de 'Selviler', Kemalpaşa'da 'Kirazlı Konak' projeleri ile adından söz ettiren Batı Koop. Küçük Menderes Havzası'nın incisi olan yeşiller arasındaki cennet olan Tire'de de seçkin bir proje ile yerini alacak.

170 METREKARE BÜYÜKLÜĞÜNDE 52 VİLLA

Önceki gün temel atma töreni ile başlatılan ve yaklaşık 1 yıl sonra, 2016 yılı Haziran ayında tamamlanacak olan “Park Ayazma Villaları” adlı proje kapsamında 52 adet triplex villa yapılacak. Seçkin ve kaliteli bir yaşamın sunulacağı Park Ayazma Vilları; çift havuzlu, otoparklı, yeşil alan, kışlık kamelya, güvenli olacak. Her bir villanın net büyüklüğü 170 metrekare olacak. Projenin uygulanacağı toplam arazi büyüklüğü ise 11 bin metrekare olacak. Projenin adının ilk duyulmasından bu yana çok sayıda ilgili vatandaşın konuyu araştırdığı ve şimdiden talep ve satışların başladığı belirtildi.

BAŞKAN ÇİÇEK TÖRENİN ONUR KONUĞU OLDU

Çok sayıda konuğun katıldığı temel atma töreninin onur konuğu Tire Belediye Başkanı Tayfur Çiçek oldu. Seçkin konuklar arasında; Bornova Belediye eski başkanlarından Ali Sözer, eski milletvekillerinden Cemal Tercan, İzmir Büyükşehir Belediye CHP Tire üyesi Mustafa Güngör, Tire Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Ümit Ünalmış, İzmir Azerbaycanlılar Dostluk Derneği Başkanı Mülazim Paksa, ANAP İzmir İl Başkanı Doğan Ergin gibi isimler de yer aldı.

KISA KONUŞMALARIN ARDINDAN TEMELE İLK HARÇ GÖNDERİLDİ

Açılış öncesi yapılan kokteylde konuklara birbirinden güzel ikramlar sunuldu. Batı Koop. Birlik Genel Başkanı Halil Kurt ile Batı Koop Başkanı Kazım Kumpasoğlu ve eşi Alev Kumpasoğlu, gelen konuklarla yakından ilgilendi. İnşaat alanına geçilip temele atılacak ilk harç için düğmeye basmadan önce, oluşturulan tören alanında kısa kısa konuşmalar yapıldı ve bu güzel projenin nasıl ortaya çıktığı ve özellikleri hakkında bilgilendirmelerde bulundu. Sırasıyla; Kazım Kumpasoğlu, Halil Kurt ve Tayfur Çiçek konuşma yaptı.

BAŞKAN ÇİÇEK'DEN DESTEK SÖZÜ

Törende konuşan Tire Belediye Başkanı Tayfur Çiçek, her geçen gün gelişmekte olan Tire'ye çağdaş yatırımlar yapmaya büyük özen gösterdiklerini söyledi. Batı Koop'un Park Ayazma Villaları projesinin bu özellikte bir proje olduğuna dikkat çeken Çiçek, Tire Belediyesi olarak kendilerinin de Tire Ayazma bölgesinin çehresini değiştirecek ve Tire'nin gelişimine katkıda bulunacak projeleri yakın zamanda hayata geçireceklerini ifade etti.

Tire Park Ayazma Kooperatif Başkanı Kazım Kumpasoğlu ise konuşmasında , “Biz BATI KOOP olarak Tire'de sadece bir başlangıç yaptığımızı düşünüyoruz. İnşallah uzun yıllar burada yeni yatırımlar, yeni çalışmalar yürütmeyi planlıyoruz.” dedi. Ayrıca projelerini destekleyen Tire Belediye Başkanına teşekkür etti.

“KOOPERATİF SİSTEMİ LE UYGUN FİYATA VİLLA SAHİBİ OLUNACAK”

Batı Koop Genel Başkanı Halil Kurt ise yaptığı konuşmada, bir hayali gerçekleştirdikleri için çok heyecanlı olduğunu ve Park Ayazma Villaları projesinin, her geçen gün gelişmekte olan Tire'ye yakışır nitelikte olduğunu vurguladı. Halil Kurt, “Heyecanlıyım, çünkü bir şey vadettik, bir söz verdik. İşte o sözü bugün burada tutuyoruz. Dedik ki, ‘insanlar kooperatifler yoluyla da lüks konutlara, güzel konutlara sahip olabilirler. Bunun için fahiş fiyatlar, büyük kârlar, büyük rantlar ödemeleri gerekmez.’ Gördüğünüz gibi kooperatif sistemiyle uygun fiyata sadece daire sahibi değil, villa, konak sahibi olmak da mümkün. Çünkü kooperatif size çeşitli vergi muafiyetlerinden dolayı uygun koşullarda konut sahibi olma olanağı sunuyor.” dedi.

“12 AY SONRA YÜZME HAVUZUNDA YÜZERİZ”

Temelini attıkları Park Ayazma Vilları'nı 12 ay sonra teslim edeceklerini belirten Halil Kurt: “İnşallah 2016 Haziran'ında havuzumuzda yüzmeye başlarız.” dedi. Açık ve şeffaf yönetim anlayışıyla güvenilir kooperatifçiliğin adresi olduklarını vurgulayan Halil Kurt, Batı Koop'un İzmir'in birçok yerinde ve çeşitli ilçelerinde, pek çok inşaatının sürdüğünü ve daha pek çok yeni projeleri olduğuna da ayrıca dikkat çekti.

HABER: KAMURAN KIZILBOĞA

Haberin Dięer Fotoęrafları















